Transcripción

IN CHRISTI NOMINE AMEN /2 NOS IOANES DOMINIGUS mise-
ratione divina Episcopus Ostiensis [S.R.E.] Cardinalis Tranensis nuncupa-
tus sacri apostolici colegii DECANUS piae ac universalis confraternitatis 
Sacratissimi Corporis /3 Domini nostri Iesu Christi in ecclesia domus bea-
tae Mariae Super Minervam de urbe, ordinis fratum praedicatorum institu-
tae protector, et defensor universis et singulis praesens publicum transupti 
instrumentum inspecturis, visuris, lecturis, pariter et audi/4turis, Salutem in 
domino sempiternam. Fidem facimus, et attes(roto)r, Qualiter [Fe.re.] 
Paulus, divina providentia Papa III. volens dictae confraternitatis confratres 
aliquibus spiritualibus prosequi muneribus, quasdam eis concessit literas 
tenorem qui sequitur continen. /5 PAULUS Episcopus servus servorum 
Dei, Ad perpetuam rei memoriam. Dominus noster Iesus Christus, transi-
turus de hoc mundo ad patrem, in ultima caena, qua Pascha cum discipulis 
suis manducavit, admirable sacramentum praeciosissimi corporis, et san-
guinis. /6 sui instituit per quod universi Christicolae memoriam suae chari-
tatis eximiae, quam in sua passione, hora eius appropinquante ostendit, 
recolerent: unde nos illius uices licet immeriti gerentes in terris debitum 
cen (roto) ea quae in huius sacrosancti sacramenti honorem /7 et veneratio-
nem ex pia Christifidelium devotione digne ordinata comperimus, ut perpe-
tuis futuris temporibus permaneant, pronpta devotione, prout decet, 
apostolico praesidio solidemus, et ut ad id fidelium eorundem u(roto) con-
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currant fidelis ipsos spiritualibus muneribus /8 prosequa(roto) pie suffragio 
(roto) ut exinde divinae gratiae aptiores reddantur, et sacramentum ipsum 
in die peregrinationis extremae sibi fore viaticum salutare, mereantur 
(roto)e dilectorum filiorum universorum confratrum /9 Confraternitatis sub 
invocatione [sacrati***] Corporis Christi in Ecclesia domus beatae Mariae 
super Minervam de urbe, ordinis fratrum praedicatorum institutae, nobis 
nuper ex (roto) petitio con (roto) Christifide/10les piae considerantes sacra-
tissamum Eucharistiae sacramentum praedictum in parochialibus 
[Ecclesiae] dictae urbis minus honorifice, et in locis abiectis sine ulla vene-
ratione conservari, et cum per ipsam urbem, pre(roto)morum deferendum 
er(roto) /11 capellano sine ullis, decore, et reverentia, solitum deferri, ac 
singulari devotione ducti, cupientes praemissis et ut eidem sacramento 
honor,